
Ligne N : Axe Paris Montparnasse 

Toutes les SOIREES à partir de 21H50 du lundi au vendredi entre le 23 Juin et le 
29 Août 2014 inclus (sauf le Lundi 14 Juillet et le Vendredi 15 Août) 

CIRCULATION ASSURÉE PAR BUS POUR LE DERNIER TRAIN entre Plaisir Grignon et  Man tes la Jolie. 

PARIS MONTPARNASSE      MANTES LA JOLIE

PARIS MONTPARNASSE 1-2

VANVES  

CLAMART  

MEUDON

BELLEVUE

SEVRES RG

CHAVILLE RG

VIROFLAY RG

VERSAILLES CHANTIERS

St CYR

FONTENAY LE FLEURY

VILLEPREUX LES CLAYES

PLAISIR LES CLAYES

PLAISIR-GRIGNON

    TRAIN 

   BUS DE SUBSTITUTION 

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION
Sur transilien.com

Sur transilien.mobi
Horaires des trains et des noctiliens en temps réel sur 
votre mobile

Appli transilien gratuite sur APP Store et Google Store

Service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom de votre gare et 
envoyer au 4 10 20 (0,05€) par envoi + prix d’un SMS

Blog
meslignesnetu.transilien.com

Twitter 
@lignesNetU_SNCF

SNCF La Radio
Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 
et tous les sites internet SNCF

●
●

●

●

●

●

●

CES TRAVAUX S’INSCRIVENT DANS LE CADRE DE LA MAINTE NANCE PROGRAMMÉE DES VOIES ENTRE PLAISIR GRIGNON 
ET MANTES LA JOLIE .                    

PLAISIR-GRIGNON

BEYNES

MAREIL SUR MAULDRE

MAULE

NEZEL-AULNAY

EPONE-MEZIERES

MANTES LA JOLIE

   BUS DE SUBSTITUTION 

Ligne N : Axe Paris Montparnasse – Mantes La Jolie

du lundi au vendredi entre le 23 Juin et le 
29 Août 2014 inclus (sauf le Lundi 14 Juillet et le Vendredi 15 Août) 

POUR LE DERNIER TRAIN entre Plaisir Grignon et  Man tes la Jolie. 

MANTES LA JOLIE

PARIS MONTPARNASSE 1-2 21:50

21:55

21:57

22:01

22:03

22:06

22:09

22:12

VERSAILLES CHANTIERS 22:16

22:22

FONTENAY LE FLEURY 22:25

VILLEPREUX LES CLAYES 22:29

PLAISIR LES CLAYES 22:33

PLAISIR-GRIGNON 22:36

   BUS DE SUBSTITUTION 

Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 

36 58, numéro d’information
Le 36 58 (0,23€/mn ttc*) vous permet:

de connaitre les horaires en Ile-de-France ( dites 
« horaires »), les conditions de trafic sur les lignes 
Transilien (dites « trafic »)
de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites 
« conseiller ») ou encore le service des objets 
trouvés (dites « objets trouvés »)

*Hors surcout éventuel de votre opérateur

●

-

-

PRG 2014 N°70

CES TRAVAUX S’INSCRIVENT DANS LE CADRE DE LA MAINTE NANCE PROGRAMMÉE DES VOIES ENTRE PLAISIR GRIGNON 

PLAISIR-GRIGNON 22:46

22:58

MAREIL SUR MAULDRE 23:05

23:09

NEZEL-AULNAY 23:13

EPONE-MEZIERES 23:20

MANTES LA JOLIE 23:31

   BUS DE SUBSTITUTION 


